EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA/MT

I - O Prefeito do Município de VILA RICA/MT, usando das atribuições legais, DIVULGA o gabarito

oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 23 de novembro de 2025, referente ao Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2025, conforme segue:

QUESTÃO

AGENTE DE
SERVIÇOS

OPERACIONAIS
SOCIAL

AGENTE DE
VISITAÇÃO

SOCIAL

ASSISTENTE
SOCIAL

AUXILIAR DE
INSPEÇÃO

SANITÁRIA

FISCAL
SANITÁRIO

1 B B B B B
2 D D D D D
3 NULA* NULA* NULA* NULA* NULA*
4 B B B B B
5 A A A A A
6 B B B B B
7 D D D D D
8 D D A D D
9 C C D C C

10 C C D C C
11 B B B B B
12 B B B B B
13 C C C C C
14 A A A A A
15 NULA NULA NULA NULA NULA
16 A A A A A
17 A A A A A
18 A A A A A
19 C C C C C
20 D D D D D
21 C A B B B
22 B A B B B
23 A D C A A
24 C* D D B B
25 D C C B B
26 D C A B B
27 A B C C C
28 C A D D D
29 A C B D D
30 D D A D D

* ALTERADA

QUESTÃO
MÉDICO

VETERINÁRIO
MOTORISTA DE

AMBULÂNCIA
MOTORISTA

ESCOLAR

PROFESSOR I A
IV (PEDAGOGIA

OU DEMAIS
LICENCIATURAS)

PROFESSOR V A
VIII (PEDAGOGIA

OU DEMAIS
LICENCIATURAS)

1 B B B B B
2 D D D D D
3 NULA* NULA* NULA* NULA* NULA*
4 B D D B B
5 A A A A A
6 B D D B B
7 D A A D D
8 A A A A A
9 D A A D D

10 D D D D D
11 B D D B B
12 B D D B B
13 C D D C C
14 A B B A A
15 NULA C C D D
16 A A A A A
17 A D D A A
18 A C C A A
19 C B B C C
20 D A A D D
21 B   D D
22 A   A A
23 A   C C
24 D*   B B
25 C   A A
26 B   A A
27 B   D D
28 C   D D
29 A   C C
30 C   A A

* ALTERADA

QUESTÃO
PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

PROFESSOR
LICENCIATURA

EM LETRAS

PROFESSOR
INGLÊS

PSICÓLOGO
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

1 B B B B B
2 D D D D D
3 NULA* NULA* NULA* NULA* NULA*
4 B B B B B
5 A A A A A
6 B B B B B
7 D D D D D
8 A A A A D
9 D D D D C

10 D D D D C
11 B B B B B
12 B B B B B
13 C C C C C
14 A A A A A
15 NULA D NULA NULA NULA
16 A A A A A
17 A A A A A
18 A A A A A
19 C C C C C
20 D D D D D
21 D D D B B
22 A A A B B
23 C C C B C
24 B B B A A
25 A B A C B
26 A D D B D
27 D A B C C
28 A A B A B
29 C B D D C
30 D C D C B

Vila Rica - MT, em 10 de dezembro de 2025.

Prefeito do Município de VILA RICA